ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE DESERTO

CONVITE Nº 002/2011 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, de que trata a Portaria nº 908/2010, publicada no
DOE do dia 15 de Outubro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados,
que, no procedimento licitatório na Modalidade Convite nº 002/2011 – UNEMAT, cujo
objeto é a Seleção de Empresa de Engenharia – Área civil, para a execução dos serviços
referentes à Implantação de Caixa D’água, no Campus Universitário do Vale do Teles
Pires, no Município de Colíder/MT, o Presidente declarou a sessão DESERTA por não
comparecerem Licitantes.
Cáceres/MT, 23 de Maio de 2011.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação